
Lærer – Sakskøbing Skole

Vil du være med til at skabe faglig udvikling og fællesskab for elever med særlige forudsætninger
for læring og udvikling?
Om stillingen
Vi søger en engageret lærer til vores mellemform Basen på Sakskøbing Skole.
Stillingen er en fast fuldtidsstilling med et grundskema på 40,5 timer. Heraf er 25 lektioner som
underviser i Basen, mens resten af tiden er afsat til forberedelse, møder og samarbejde med
kolleger og forældre.
Vores nye lærer får ansvar for primært danskundervisningen og de humanistiske fag. 
Du indgår i et tæt samarbejde med både lærere og pædagoger og assistenter, som tager
medansvar i undervisningen og bidrager til helheden i hverdagen.
Opgaven kræver en lærer, der kan bidrage til at skabe tydelige rammer, der understøtter struktur
og overblik i hverdagen – i tæt samarbejde med resten af teamet. Teamet løfter opgaven i
fællesskab, men det er vigtigt, at læreren tager ansvaret, når undervisningsmiljøet bliver
komplekst. 
Om Sakskøbing Skole og værdier
Sakskøbing Skole er en folkeskole i Guldborgsund Kommune, hvor vi arbejder ud fra visionen om,
at kunne mere for flere. Det betyder, at vi hele tiden arbejder på at styrke både elevernes faglighed,
trivsel og deltagelse i fællesskabet.
Vi tror på, at alle elever har ret til at være en del af et større fællesskab, og vi arbejder målrettet
med inklusion i det omfang, det er muligt for den enkelte elev. For nogle sker det i den almene
undervisning, mens andre profiterer bedst af et særligt tilrettelagt tilbud som Basen. Vores mål er,
at flest mulige elever kan tage del i skolens hverdag og udvikle sig både fagligt og socialt –
velvidende at det ikke er alle, der kan inkluderes fuldt ud.
På Sakskøbing Skole lægger vi vægt på et stærkt kollegialt fællesskab, samarbejde på tværs og en
praksis, hvor vi løfter opgaverne i fællesskab.
Om Basen
Basen er et undervisningstilbud til elever på 7.-9. klassetrin, som har behov for et særligt tilrettelagt
læringsmiljø. Flere elever har diagnoser inden for autismespektret, andre har udfordringer som
skolevægring eller behov for tæt guidning i sociale sammenhænge. Tilbuddet har 13 elever fordelt
på to hold. Teamet omkring Basen består af 2 pædagoger, flere lærere på deltid, en assistent og
vores nye lærerkollega på fuld tid. 
Vi arbejder med tydelige rammer, forudsigelighed og genkendelighed. Eleverne støttes af faste
ugeskemaer, visuelle hjælpemidler og en rolig tilgang, så de kan overskue hverdagen. Vi arbejder
ud fra low arousal – konflikter håndteres roligt og nedtrappende.
Målet er, at flest mulige elever deltager i afgangsprøverne i dansk og matematik samt andre fag,
hvor det giver mening. Vi arbejder samtidig for at inkludere elever i almenområdet, når det er muligt
og udviklende for den enkelte elev. For nogle elever kan praktikforløb være en del af skemaet. Læs
mere om Basen her https://sakskoebing.aula.dk/beskrivelse-af-basen
Om dig
Vi forestiller os, at du:

Er læreruddannet og kan undervise på udskolingsniveau i dansk og de humanistiske fag.●

Har erfaring med eller interesse for specialpædagogik og elever med diagnoser inden for

autismespektret.

●

Kan lave årsplaner, handle- og udviklingsplaner og arbejde systematisk med mål for

elevernes læring og trivsel.

●

Har lyst til at være den gennemgående lærer med hovedansvar for fagligheden – i

samarbejde med dine lærerkolleger og resten af teamet. 

●

Kan skabe tydelige rammer, struktur og overblik i en kompleks hverdag.●

Arbejder tålmodigt og vedholdende – også når opgaver bliver komplekse.●

Er kreativ i din undervisning og kan differentiere, så alle elever mødes på deres niveau –

både gennem boglige, visuelle og praktiske opgaver.

●

Har mod til at stille krav og fastholde forventninger til eleverne, fordi du tror på deres

potentiale.

●

Er omstillingsparat, kan tage ansvar og fungere som “blæksprutte” i en travl hverdag.●

Ser forældresamarbejde og netværkssamarbejde som en vigtig del af dit arbejde.●

Vi tilbyder

Et stærkt tværfagligt team af lærere, pædagoger og en assistent, hvor vi støtter hinanden og

arbejder tæt sammen.

●

Frist:
20-05-2026

Kontaktperson:
Mette Bille

Stillingstype:
Fuldtid

https://sakskoebing.aula.dk/beskrivelse-af-basen


En skole, hvor humor, kollegial sparring og fælles retning er en del af hverdagen.●

Løbende kompetenceudvikling og mulighed for at styrke dine specialpædagogiske og faglige

kompetencer.

●

Ledelsesmæssig opbakning og sparring.●

Et arbejdsmiljø, hvor vi tror på elevernes udviklingsmuligheder og arbejder for at skabe

rammer, der giver mulighed for at eleverne lykkes.

●

Kontakt
Hvis du vil høre mere om stillingen på Sakskøbing Skole, er du velkommen til at kontakte:

Afdelingsleder Mette Bille: 25 18 19 68●

Skoleleder Simon Leinum: 25 18 19 45●

Varighed: Fast
Ansøgning og ansøgningsfrist
Send din ansøgning senest onsdag 20. maj 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag den 25. maj 2026 fra kl. 13.00 til 17.00
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